

Informacja
Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Bydgoszczy
powołanej do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na 8 października 2000 r.

(dla gmin, miast z terenu powiatów: bydgoskiego, inowrocławskiego, mogileńskiego, nakielskiego, sępoleńskiego, świeckiego, tucholskiego, żnińskiego i miasta na prawach powiatu Bydgoszczy)

I. - **Wyborca przebywający czasowo na obszarze gminy/miasta** (a więc nie zameldowany tam na pobyt stały lub nie wpisani na swój wniosek do rejestru wyborców prowadzonego przez tę gminę), **w okresie obejmującym dzień wyborów** jest dopisywany do spisu wyborców na własny wniosek wniesiony najpóźniej w 10 dniu przed dniem wyborów tj. do 28 września 2000 r.

- **Wyborca nigdzie nie zamieszkały** a przebywający na obszarze danej gminy może zostać dopisany do spisu wyborców na własny wniosek wniesiony najpóźniej w 10 dniu przed dniem wyborów tj. do 28 września 2000 r..

Urząd gminy/ miasta, który otrzyma urzędowe zawiadomienie w sprawie wpisania w/w grup wyborców do spisu wyborców w innym obwodzie głosowania wykreśli w/w wyborców ze spisu wyborców, który sporządził.

II. **Wyborca, który będzie zmieniał miejsce pobytu przed dniem wyborów (np. praca, wyjazd w celach turystycznych, zdrowotnych itp.) na swoje żądanie zgłoszone** na stanowisku ewidencji ludności i rejestru wyborców w urzędzie gminy/miasta właściwym dla swojego zameldowania na pobyt stały, **otrzymuje dwa zaświadczenia:**

- a) **o prawie do głosowania w dniu pierwszego głosowania,**
- b) **o prawie głosowania w dniu ponownego głosowania.**

Osoba, której właściwy urząd gminy/miasta wydał zaświadczenie o prawie do głosowania zostaje automatycznie wykreślona ze spisu wyborców sporządzonego przez dany urząd gminy/miasta.

W dniu 8 października 2000 r. wyborca, któremu wydano w/w zaświadczenie chcąc oddać głos w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej winien zabrać ze sobą dowód osobisty – jak każdy inny wyborca – oraz zaświadczenie o prawie do głosowania w dniu pierwszego głosowania.

Nie będą honorowane w dniu 8 października 2000 r. zaświadczenia o prawie do głosowania z dopiskiem w dniu ponownego głosowania.